PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  PROVIMENTO  DE  VAGAS  PARA
PROFESSORES  SUBSTITUTOS  DO  IFPR  –  CAMPUS  UMUARAMA,  DAS  ÁREAS  DE
EDUCAÇÃO  FÍSICA  E  INFORMÁTICA  DE  QUE  TRATA  O  EDITAL  Nº  114/2018  –
PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 11 – RESULTADO FINAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

A Comissão Julgadora da área de Educação Física torna público o resultado final do
Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática,  para provimento de 01 (uma)
vaga  para  Professor  Substituto  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico  da  área  de
conhecimento de Educação Física, e de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico da área de conhecimento de Informática, de que trata o Edital
114/2018 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

Danilo Cesar Pereira 97,00 18,00 73,30

Umuarama, 17 de dezembro de 2018.

_____________________        ______________________         ______________________
     Samuel Ronobo Soares          Douglas Raphael Griffo                   Diogo Borsato Peron
            Presidente                                          Membro             Relator

*O original encontra-se assinado.